e /MIOLA
&7 HAKPOL

r

R

11/09-10/12

KIA SORENTO Il (XM)

Cat. No. K/028

e20 | e20%94/20*1569*00

N\ [ N[

——= J - 12.30kN

D (kN) = =———  x 0,00981

oy, a1
= o4

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
Tel. + 48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




PRZEKROJ A-A

% .
%
0 A
30° max. Z o : E;
b(f:) o / 100 max. ,
<h A S S e <
g o a0 / g
! < | 7 EanY B
RN /A=
of Al NI RS
W A ; .
30° max. / 4 &
08 ()
2
S
‘ e
Y
Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti
swobodng wedtug zatgcznika VI, conformement a 'annexe VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG illustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym 55.01 CE pour un poids total en
ciezarze catkowitym pojazdu. charge autorise du vehicule.
The clearance specified in appendix [D > Der Freiraum nach Anhang VI,
VI, diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b

laden weight of the vehicle.

ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm
»
(Clokm 1000Km



] Nakretka M12,; Nut Sruba M12x45-8.8 ; Bolt
Nit rurk. z rdz.zrywalnym 4,8x12;  Podkt. sprez.12,2, Spring Washer Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Rivet tube with twist-off core Podkt. okr. ©936x D13x 3 ; Plain Washer Podkt. okr. 13, Plain Washer

Sruba M12x120-8.8; Bolt
Nakretka M6 ; Nut Podkt. okr. 13, Plain Washer
Podkt. sprez. 6,1 ; Spring Washer i
Podkt. okr. D18x 96,5x1,5 ; Plain Washer Sruba M 6x35-8.8 ; Bolt

Nakretka M6, Nut | H
Podkt. sprez. 6,1, Spring Washer

Podkt. okr. D18x 196,5x1,5 ; Plain Washer Sruba M12x45-8.8 ; Bolt

Podkt. okr. 13 ; Plain Washer
Podkt. sprez.12,2; Spring Washer
Nakretka M12; Nut

Sruba M12x120-8.8 ; Bolt
Podkt. okr. 13, Plain Washer

F

E
Sruba M10x1,25x40-8.8 ; Bolt

Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer

Podkt. okr. D30x 210,5x 3, Plain Washer

Sruba M 6x35-8.8 ; Bolt

Podkt. okr. D18x 26,5x1,5 ;Plain Washer
Podkt. okr. 6,4, Plain Washer

Podkt. sprez. 6,1, Spring Washer
Nakretka M6, Nut

Sruba M 6x25-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez. 6,1 Spring Washer
Podkt. okr. 6,4, Plain Washer

Nakretka M12 ; Nut

Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer .
Podkt. okr. 936x 213x 3 ; Plain Washer Sruba M12x45-8.8; Bolt
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer
Podkt. sprez.12,2; Spring Washer B
Nakretka M12; Nut

Sruba M12x45-8.8; Bolt
Podkt. sprez.12,2; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

| Sruba M12x70-8.8,; Bolt

Sruba M10x1,25x40-8.8; Bolt Podkt. okr. 13 ; Plain Washer
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 930x 910,5x 3 ; Plain Washer Nakretka M12; Nut

M12x120 4

M12x70 2
A x1

M12x45 4

M10x1,25x40 4

M 4
B X1 6x35

M6x25 4
C x1 ’,3‘ M12 8
D 1 M6 8

@36x313x3 4
E x1

@30x3210,5x3 4

218x26,5x1,5 10

o RN
Q
C

12,2 10
10,2 4
6,1 8

4,8x12 1




ISELIEBOPSH+ 1 < - 6007 PO (W ‘x) ojuaios vy 8Co/M

V €2 eyeuloy) ‘Asatmoyy 111-96
Amobojeiey N

ey
I0AVH iy
‘”QE\ a _ _ __ BYSE/ B "1 0 PIPod
N~ ZL11 PHRNEN TBYSENT UFEId "€ X5 01 X060 0 PPod

Joysep buds ! z'zy zaids ppod

loyse buuds ! z'z| z8.ds pipod loysep buuds ! 7'} z8.ds ppod 109 9'9-GrXZLI BqNIS
18ySeM UIEld £ 1O PO Jog ! 8':8-0pX6Z LX0LN eqnIS 7

yod * 8'8-0/XZ4I eqnIS

YEATCEZEN

g \. Joysep bulds ! z'zy zaids pipod
184sej) vieid ‘€L bjo ppod

ifog - 8'8-GrXZL eqnis

18USEN UlEld . € XELD X98D IO PIpOd
Joysep buuds ! z'z) zaids pipod

N ZIn expneN

T8YSEN| UEId " 79 MO PPod
yog . 8'9-62x9 W BGNIS

NN " 9N eyieiyeN

Jaysep buuds ! ‘g ‘zaids ‘ppod
J8ysep uield  £'9 bjo ppod

19ysep Uleld: G'1XG 9 XgL@ 14O Pjpod
jjog ' 8'8-Gex9 W eqnis

£ Pd

PP D cPd T

13YSEN Ul €} ¥O Pypod
yog ! §'9-0Z4Xz LI BINIS

J8ysepM uield £ G'IXG'90 XgL@ 4O ‘Ppod
Jaysep buuads ! | ‘9 zaids ppod

N 9N exéeN

Jjog '8'8-GEX9 W eqnis  JayseM Uleld [ G LXG'9D XgLD N0 Ppod
J8ysey buuds ! |9 zaids ‘ppod
IN 9N exiérieN

1BYSEN UEId "€} YO pjpod
1og ! §'9-021XZ4 N YIS

L Pd g SPd 8109 JJO-JSIM] YIm 8qn] Jony
Z1X9't wAuremAiz zpl z “yini JiN




Odkreci¢ lampy, zderzak, koto zapasowe. \
Opusci¢ thumik i odkreci¢ ostone.

Odkrecic¢ ucho holownicze.

Elementy Ci D przykreci¢ do podtuznic srubami M12x120 8.8 (pkt1) oraz srubami M10x1.25x40 (pkt2) stosujac nakfadki E i F.
Przykrecic¢ belke haka A srubami M12x45 8.8 (pkt 3)

Przykreci¢ element H srubami M6x35 8.8 ( pkt 6 i 7) oraz elementy mocowania zderzaka G srubami M6x25 8.8 (pkt 4).
Przykreci¢ ttumik oraz dopasowang ostone.

Wycia¢ w dolnej czesci zderzaka w jego osi fragment 60x55.

Przykreci¢ zderzak, lampy.

Dokreci¢ wszystkie sruby zmomentem wg tabeli.

Przykreci¢ kule i blache gniazda elektrycznego srubami M12x70 8.8.

Podfaczy¢ instalacje elektryczna.

Unscrew the lamps, bumper and spare wheel.

Lower the muffler and unscrew the cover.

Unscrew the towing device (it will not be used any more).

Screw the elements C and D to the frame side members with bolts M12x120 8.8 (point 1) and M10x1,25x40 (point 2) using plates E and F.
Screw the main bar A with bolts M12x45 8.8 (point 3).

Screw the element H with bolts M6x35 8.8 (point 6 and 7) and bumper fitting elements G with bolts M6x20 8.8 (point 4).
Screw the muffler and cover.

Cut out the fragment 60x55 mm in the lower part of the bumper, in its axle.

Screw the bumper and lamps.

Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.

Screw the bumper.

Fix the ball and electric plate.

Connect the electric wires.

_/
\

Dévissez lampes, le pare-chocs et la roue de secours. \
Abaisser le silencieux et dévisser le couvercle du silencieux.

Dévisser le anneaux d'attelage a gauche.

Fixez les éléments C et D aux longerons a I'aide des boulons M12x120 8.8 (point 1) et des boulons M10x1,25x40 (point 2) en utilisant des
superpositions E et F.

Fixer la barre a crochet A avec les boulons M12x45 8.8 (point 3).

Fixer I'élément H avec les vis M6x35 8.8 (points 6 et 7) et visser les éléments de fixation du pare-chocs G avec les vis M6x25 8.8 (point 4).
Visser le silencieux et le couvercle du pot d'échappement.

Découpez un fragment 60x55 au bas du pare-chocs dans son axe.

Vissez le pare-chocs et les lampes.

Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.

Visser la boule et |a tOle de la prise électrique avec les boulons M12x70 8.8.

Brancher l'installation électrique.

Die Ruickleuchten, die Sto3stange und die Ersatzrad abschrauben. \
Senken Sie den Schallddmpfer ab und schrauben Sie die Abdeckung ab.

Schrauben Sie die Abschleppdse.

Die Bauteile C und D an die Langstréager mit Schrauben M12x120 8.8 anschrauben (Punkt 1) und Schrauben M10x1.25x40 (Pos.2) mit den Pads
EundF.

Befestigen Sie die Hakenstange A mit Schrauben M12x45 8.8 (Punkt 3).

Element H mit Schrauben M6x35 8.8 (Punkte 6 und 7) und Befestigungselementen des Sto3fangers G mit Schrauben M6x25 8.8 (Punkt 4)
befestigen.

Den Schalldampfer und die angepal3t Abdeckung schrauben.

Schneiden Sie ein 60x55-Fragment an der Unterseite des Stof3fangers in seiner Achse aus.

Die Stof3stange und Rickleuchten anschrauben. Ziehen Sie alle Schrauben mit dem Drehmoment gemaf der Tabelle an.

Schrauben Sie die Kugel und den Steckdosenblech mit den Schrauben M12x70 8.8 an.

Die elektrische Installation anschlief3en. /

Desenrosque las lamparas, el parachoques y la rueda de repuesto.

Baje el silenciador y desenrosque el escudo.

Desenroscar la argolla de remolque.

Fijar los elementos Cy D a los largueros con tornillos M12x120 8.8 (punto 1) y con tornillos M10x110 8.8 (punto 2) usando la superposicion
EyF

Fije la barra de gancho A con tornillos M12x45 8.8 (punto 3).

Atornille el elemento H con tornillos M6x35 8.8 (puntos 6y 7). Apretar los elementos de sujecion del parachoques G con tornillos M6x25 8.8
(punto 4).

Atornille el silenciador y la emparejado cubierta de silenciador.

Cortar la parte inferior del parachoques, en su eje, un pedazo de 60x55.

Fijar el parachoques y las lamparas.

Apretar todos los tornillos con el par segun la tabla anterior.

Apretar la bolay la placa de la toma de corriente tornillos M12x70 8.8. Conectar la instalacion eléctrica. /
















a @18x@6,5x1,5 x2
6,5 x2

/) @18x@6,5x1,5 x2
/a 6,5 x2

018x@6,5x1,5 x4

6,5 x2

M6 x4







	Strona 1
	Sheet1
	Widok rysunku1
	Widok rysunku2
	Widok rysunku3
	Widok rysunku4
	Widok rysunku5
	Widok rysunku8
	Widok rysunku9
	Widok rysunku10
	Widok rysunku11
	Widok rysunku12
	Widok rysunku13
	Widok rysunku14
	Widok rysunku15
	Widok rysunku16
	Widok rysunku17
	Widok rysunku18
	Widok rysunku19
	Widok rysunku20

	Sheet1
	Widok rysunku1

	Strona 1
	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4
	Strona 5
	Strona 6

